어린이와 청소년이 살기 좋은 아동친화도시 성북! 성북구보건소





수신자 내부결재

(경유)

제목 지방시간선택제임기제공무원 근무실적 평가등급 결정

지방공무원법 제76조(근무성적의 평정), 지방공무원임용령 제21조의4(임기제공무원 의근무기간) 및 제21조의5(임기제공무원의 근무실적평가)에 따라 지방선택제임기제공무원에 대한 근무실적 평가등급을 아래와 같이 결정하고자 합니다.

가. 임기제공무원 근무실적 평가위원회 심의

- 평가대상 : 지방시간선택제임기제공무원(마급) 1명

- 서면심의 : 2015.01.07

- 심의위원 (4명)

• 위원장 : 보건소장

• 위 원 : 건강관리과장, 건강정책과장, 의약과장

나. 평가등급 결정

연번	소속	성명	계약기간	평가기간	총평점	평가등급
1	건강관리과	송지현	2014.02.14.~2015.02.13	2014.02.14.~2014.12.31	100	А

- 붙임 1. 임기제공무원(마급) 근무실적 평가 의결서 1부.
 - 2. 근무실적 평가등급 결정 및 계약 연장서 1부.
 - 3. 성과목표계획서 및 평가서 각 1부. 끝.

주무관	홍성미	모자보건담당	이춘옥	건강관리과장	이응철	보건소장	01/07 황원숙	
협조자								
시행 급	건강관리과-335	() 접수		()
	130 서울특별시 성 -2241-6009 /3			· ·	_	.seongbuk.go.kr / 대시민공개		